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Carlsberg tipsar: 

Bästa krogarna och barerna för fotbollsälskare under EM 

 
Med drygt en månad kvar till fotbolls-EM släpper Carlsberg nu en krogguide med en lista på 

barer och klubbar du inte får missa om du är på plats under EM i Ukraina & Polen.  

 

Upp till fem miljoner fotbollsentusiaster väntas besöka värdnationerna Polen och Ukraina under 

fotbolls-EM som drar igång i juni. För dem som vill för dem som vill få ut det mesta av EM i Ukraina 

och Polen i sommar har Carlsberg, officiell sponsor till EURO 2012, nu tagit fram en krogguide som 

innehåller tips på barer, krogar och klubbar i både Ukraina och Polen.  

 

I guiden har Carlsberg sammanställt ett urval av bra barer och klubbar i varje stad för fans att koppla 

av och umgås på under och efter matcherna.  

 

Förutom denna guide finns även Carlsbergs gratis-app UEFA EURO 2012 att ladda ned för iPhone 

eller Android där man kan finna ett ännu större utbud av barer och krogar. 
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Kiev – Carlsberg Bar 

Address: Rognedenskaya str. 1/13 

Beläget nära Stadion förväntas Carlsberg Bar bli 

mötesplatsen nummer ett för EM:s fotbollsfans. 

Carlsbergs Bar har också en terrass som är perfekt för 

kalla sommardrinkar. 

 

 

Lviv – Liverpool Bar 
Address: Kulisha str. 31 

Uppkallad efter de femfaldiga Champions League 

mästarna – Liverpool, erbjuder denna sportbar en 

avslappnad och informell miljö med passionerade 

medarbetare som brinner för fotboll. 

 

Donetsk – Virus Bar 
Address: 230 Strelkovaya diviziya str. 1 

Virus är en idealisk plats att dansa hela natten, njuta av 

drinkar, öl, och gott sällskap under ditt besök i Donetsk. 

Virus är en av de största och mest välkända klubbarna i 

staden och lockar de bästa artisterna och underhållarna. 

 

Kharkiv – Sky Lounge  
Address: Pravda av., 2 

Sky Lounge är en ny restaurang i Kharkiv och ligger på 

11:e våningen i Charkiv Palace. Dess läge gör att 

gästerna kan njuta av en vacker utsikt över stadens 

centrum. Fly till Sky Lounge när solen går ner för en 

sofistikerad atmosfär och en spektakulär utsikt. 
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Polen: 

  

  
 

 

 

 

 

 

     

 

      

   

 

  

 

 

 

 

  

  

  

  

   
 

För mer information och högupplösta bilder, vänligen kontakta;  

Henric Byström, PR-chef Carlsberg Sverige 

Telefon: 070-483 05 48 

E-post: henric.bystrom@carlsberg.se 

 

För mer information om Carlsbergs aktiviteter går ni in på www.carlsberg.com eller besök 

www.youtube.com/carlsberg för att se på reklamfilmen. 

 
Om Carlsberg Sverige 

Carlsberg Sverige är Sveriges ledande bryggeri och erbjuder ett brett urval av drycker. Företaget utvecklar, tillverkar och säljer öl, 

mineralvatten och läsk samt distribuerar ett vin- och spritsortiment. Carlsberg Sveriges framgångar är en kombination av starka lokala och 

internationella varumärken, bryggartradition och hög kompetens som sträcker sig 300 år tillbaka i tiden. Carlsberg, Pripps Blå, Falcon, 
Ramlösa och Pepsi är några av de varumärken som ingår i sortimentet. Carlsberg Sverige ingår i den internationella koncernen Carlsberg 

Group, med försäljning på över 150 marknader. Mer information på www.carlsbergsverige.se   

Warsaw – Bank 
Address: ul. Mazowiecka 14, Warsawza 

Bank Club erbjuder den perfekta platsen för att följa ditt lags 

framgång i en lyxig miljö. Följ EM på storbildsskärm, insup 

klubbens sofistikerade atmosfär och bege dig sedan till 

dansgolvet för ett av bästa nattliven Warszawa har att erbjuda. 

  

 

Poznan – Cactus Factoria 
Address: Ślusarska 5, Poznań 

En idealisk plats för att heja på ditt lag under EM. Cactus 

Factoria ligger i ett livfullt område och har Carlsberg på fat. 

Koppla av i restaurangen och baren på nedervåningen eller fira 

ditt lags framgång med proffsiga bartenders på övervåningen. 

 

Gdansk – Dream Club 
Address: Krzywy Domek, 53 Monte Cassino, Sopot  

Populäraste klubben i området, där DJ: s tillsammans med de 

populäraste artisterna erbjuder tre fantastiska barer som alla 

serverar uppfriskande Carlsberg. Denna klubb ligger i ett 

pittoreskt område som bidrar till en unik barupplevelse och en 

underbar atmosfär. 

 

Wroclaw – Novocaina  

Address: Wrocław, Rynek 13 

Som en av Wroclaw mest exklusiva klubbar, erbjuder 

Novocaina högklassiga drinkar i en sofistikerad atmosfär. Njut 

av en kall Carlsberg eller en läcker cocktail gjord på beställning 

av erfarna bartenders. Novocaina har också en DJ som snurrar 

plattor på en ljudanläggning i världsklass. 
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